INSTITUT FERRYBELLE

"Dans un lieu uniqguement dédié a votre bien-étre,
venez découvrir les soins et secrets de beauté
professionnels.

L'institut Ferrybelle vous accueille dans une
ambiance chaleureuse, conviviale et propice a la
détente.

Epilations, soins visage, soins corps, beauté du
regard, onglerie, soins des mains et pieds... nous
VOus proposons un large choix de prestations pour
vous chouchouter et vous offrir un moment rien
gue pour vous.

Le respect de votre peau étant primordial pour
nous, nous avons fait le choix de travailler avec des
marques de qualité, a savoir des produits naturels et
Bio.

Parce que votre bien-étre est important pour nous,
toute I'équipe de l'Institut Ferrybelle se fera un
plaisir de prendre soin de vous, et sera toujours

préte a vous conseiller."

IND'Gp g PHYT'S © MISENCIL

NAILS

HORAIRES

LUNDI : FERME
MARDI : 9h00 - 19h00
MERCREDI : 9h00 - 19h00
JEUDI : 9h00 - 20h00
VENDREDI : 9h00 - 19h00
SAMEDI : 8h00 - 13h30

VOTRE INSTITUT
Q

10 avenue Jules Ferry
74200 - Thonon les Bains

Q
0450722278
4
institut.ferrybelle@gmail.com

&

www.institut-ferrybelle.com

4

Institut Ferrybelle
r@ Institut.ferrybelle.74

S R
,f/_/ T’%J-J(???/((

8

Tevvglelle

L %4
#
h




Epilations

Femmes

Visage complet

Entretien sourcils + levres
Entretien ligne sourcils
Création d'une ligne de sourcils
Lévres ou menton

Bras + mains

Aisselles

Demi-jambes

Cuisses

3/4 jambes

Jambes compléte

Bikini classique

Bikini échancré

Bikini brésilien ou intégral
Fesses

Bas du dos

Bande supplémentaire

FORFAITS

Demi jambes + aisselles + bikini classique
Demi jambes + aisselles + bikini échancré
Demi jambes + aisselles + bikini intégral
Jambes complétes + aisselles + bikini classique
Jambes complétes + aisselles + bikini échancré
Jambes completes + aisselles + bikini intégral

Hommes

Maillot complet
Sourcils

Aisselles

Torse

Dos

Dos + épaules
Demi-jambes
Jambes compléte
Oreilles

30€
20€
13€
17€
13€
30€
17€
27€
30€
33€
38€
22¢€
27€
33€
17€
15€
6€

56€
60€
66€
67€
71€
77€

47€
15€
18€
33€
33€
45€
30€
41€
12€

Soins visage

Phyt's

Soin Panacée

Soin jeune purifiant (-18 ans)

Soin MULTI-VITA (anti-age)

Soin EQUILIBRANT PURIFIANT ( peaux normales
a tendances grasse )

Soin EQUILIBRE NOURRISSANT( peaux normales
a tendances séche)

Soin REVIDERM ( peaux ternes, dévitalisées,
stressées )

Soin Sublim Eyes

Soin AQUAPHYT'S 24h repulpant

Massage liftant japonais du visage (manuel)
Massage liftant japonais du visage (+ rouleaux)
Soin visage signature (avec ICE Globe)

Soins du corps

Massage lomi-lomi

Gommage corporel

Soin du dos

Modelage Californien

Modelage aux Pierres Chaudes
Douceur des iles : gommage + massage

Escapade Polynésienne : gommage + enveloppement

+ massage
Massage femme enceinte
Massage musculaire

Soins des mains

Soin des mains + modelage

Pose de vernis semi permanent

Dépose de semi permanent + soin des ongles
Dépose + pose de vernis semi permanent

118€
60€
105€

80€
80€

95€
48€
95€
78€
98€
98€

95€
48€
70€
75/95€
99€
95€

105€
75/95€
80/99€

48€
43€
39€
53€

Soins des pieds

Beauté des pieds + modelage

Beauté des pieds + Calluspeeling

Pose de vernis semi permanent

Calluspeeling ( traitement des callosités )
Dépose + pose de vernis semi permanent

Pose de vernis semi-permanent + Calluspeeling
Dépose de semi permanent + soin des ongles
Dépose + pose semi permanent + Calluspeeling

Beauté du regard

Teinture cils

Teinture cils + sourcils

Teinture sourcils

Rehaussement de cils + lashbotox (soin des cils)
Réhaussement de cils + teinture + lashbotox
(soin des cils)

Browlift + réhaussement

Browlift + sourcils

Browlift + teinture + épilation

Onglerie

Pose complete avec rallongement naturel

Pose compléte avec rallongement + couleur / french

Pose compléte sur ongles naturels
('sans rallongement )

Pose compléte sans rallongement + couleur / french

Remplissage naturel
Remplissage couleur/french
Ongle cassé

Dépose gel + soin de l'ongle
Déco 1 ongle

Déco 10 ongles

ETUDIANTS

48€
75€
43€
45€
53€
75€
39€
85€

22€
34€
15€
65€
75€

130€
68€
78€

70€
75€

65€
65€
55€
58€
15€
45€

2.50€

15€

Tarifs applicables uniguement aux jeunes de 18 ans et moins.

Bénéficiez de - 20% sur les épilations (hors forfaits)




