

INSTITUT FERRYBELLE

" Dans un lieu uniquement dédié à votre bien-être, venez découvrir les soins et secrets de beauté professionnels.

L'institut Ferrybelle vous accueille dans une ambiance chaleureuse, conviviale et propice à la détente.

Epilations, soins visage, soins corps, beauté du regard, onglerie, soins des mains et pieds... nous vous proposons un large choix de prestations pour vous chouchouter et vous offrir un moment rien que pour vous.

Le respect de votre peau étant primordial pour nous, nous avons fait le choix de travailler avec des marques de qualité, à savoir des produits naturels et Bio.

Parce que votre bien-être est important pour nous, toute l'équipe de l'Institut Ferrybelle se fera un plaisir de prendre soin de vous, et sera toujours prête à vous conseiller."







HORAIRES

LUNDI: FERMÉ MARDI: 9h00 - 19h00 MERCREDI: 9h00 - 19h00 JEUDI: 9h00 - 20h00 **VENDREDI: 9h00 - 19h00** SAMEDI: 8h00 - 13h30

VOTRE INSTITUT



10 avenue Jules Ferry 74200 - Thonon les Bains



04 50 72 22 78



institut.ferrybelle@gmail.com



www.institut-ferrybelle.com





Institut Ferrybelle



Institut.ferrybelle.74





Epilations

Femmes

Visage complet	30€
Entretien sourcils + lèvres	20€
Entretien ligne sourcils	13€
Création d'une ligne de sourcils	17€
Lèvres ou menton	13€
Bras + mains	30€
Aisselles	17€
Demi-jambes	27€
Cuisses	30€
3/4 jambes	33€
Jambes complète	38€
Bikini classique	22€
Bikini échancré	27€
Bikini brésilien ou intégral	33€
Fesses	17€
Bas du dos	15€

FORFAITS

Demi jambes + aisselles + bikini classique	56€
Demi jambes + aisselles + bikini échancré	60€
Demi jambes + aisselles + bikini intégral	66€
Jambes complètes + aisselles + bikini classique	67€
Jambes complètes + aisselles + bikini échancré	71€
Jambes complètes + aisselles + bikini intégral	77€

Hommes

Bande supplémentaire

Maillot complet	47€
Sourcils	15€
Aisselles	18€
Torse	33€
Dos	33€
Dos + épaules	45€
Demi-jambes	30€
Jambes complète	41€
Oreilles	12€

Soins visage

Phyt's

6€

Soin Panacée 1h45	118€
Soin jeune purifiant (-18 ans) 1h15	60€
Soin MULTI-VITA (anti-age) 1h45	105€
Soin EQUILIBRANT PURIFIANT (peaux normales	
à tendances grasse) 1h15	80€
Soin EQUILIBRE NOURRISSANT(peaux normales	
à tendances sèche) 1h15	80€
Soin REVIDERM (peaux ternes, dévitalisées,	
stressées) 1h30	95€
Soin Sublim Eyes 30min	48€
Soin AQUAPHYT'S 24h repulpant 1h30	95€
Massage liftant japonais du visage (manuel) 1h15	78€
Massage liftant japonais du visage (+ rouleaux) 1h30	98€
Soin visage signature (avec ICE Globe) 1h30	98€

Soins du corps

Massage lomi-lomi 1h30	95€
Gommage corporel	48€
Soin du dos 1h	70€
Modelage Californien 1h/1h30	75/95€
Modelage aux Pierres Chaudes 1h30	99€
Douceur des iles : gommage + massage 1h30	95€
Escapade Polynésienne : gommage + enveloppement	
+ massage 1h45	105€
Massage femme enceinte 1h/1h30	75/95€
Massage musculaire 1h/1h30	80/99€

Soins des mains

Soin des mains + modelage 1h	48€
Pose de vernis semi permanent	43€
Dépose de semi permanent + soin des ongles	39€
Dépose + pose de vernis semi permanent	53€

Soins des pieds

Beauté des pieds + modelage 1h	48€
Beauté des pieds + Calluspeeling	75€
Pose de vernis semi permanent	43€
Calluspeeling (traitement des callosités)	45€
Dépose + pose de vernis semi permanent	53€
Pose de vernis semi-permanent + Calluspeeling	75€
Dépose de semi permanent + soin des ongles	39€
Dépose + pose semi permanent + Calluspeeling	85€

Beauté du regard

Teinture cils	22€
Teinture cils + sourcils	34€
Teinture sourcils	15€
Rehaussement de cils + lashbotox (soin des cils)	65€
Réhaussement de cils + teinture + lashbotox	75€
(soin des cils)	
Browlift + réhaussement	130€
Browlift + sourcils	68€
Browlift + teinture + épilation	78€

Onglerie

70€
75€
65€
65€
55€
58€
15€
45€
2.50€
15€

ETUDIANTS

Tarifs applicables uniquement aux jeunes de 18 ans et moins. Bénéficiez de - 20% sur les épilations (hors forfaits)